厦教高〔2013〕10号

厦门市教育局

关于公布厦门市高等职业教育第二批
重点专业的通知
各高职高专院校：

根据厦门市人民政府《关于印发教育服务产业发展行动计划的通知》（厦府[2009]27号）和我局《关于开展厦门市高等职业教育第二批重点专业评选工作的通知》（厦教高[2013]5号）有关文件精神，经2013年厦门市高职重点专业评选专家组评审推荐，确定厦门市第二批高职重点专业10个，现予以公布。
请各校紧密结合厦门经济社会发展，特别是重点产业发展对人才培养提出的新要求，大力推进人才培养模式和专业教育教学模式改革，着力加强校企合作，努力增强高职院校服务厦门地方产业发展的能力，不断提高高职教育的办学水平。

附件：厦门市高等职业教育第二批重点专业名单

                                                                                              厦门市教育局

                                     2013年7月4日
   厦门市教育局办公室             2013年7月4日印发
附件
厦门市高等职业教育第二批重点专业名单
	学校
	专业

	厦门城市职业学院
	学前教育

	厦门医学高等专科学校
	临床医学

	厦门海洋职业技术学院
	制冷与冷藏技术

	厦门华厦学院
	财务管理

	厦门软件职业技术学院
	计算机网络技术

	厦门医学高等专科学校
	生物制药技术

	厦门华天涉外职业技术学院
	市场营销

	厦门南洋职业学院
	旅游管理

	厦门兴才职业技术学院
	酒店管理

	厦门东海职业技术学院
	物流管理

厦门市教育局文件

－2－
－1－